DETALJERET INFORMATION

Varekoder
NOBB
RSK

EAN
Lagervare

Standarder og klassificeringer
EN-standard

Saker Vatten

ETIM

Ljudklass

Produktmal og -vaegt

CC Monteringsmal bladingsbatteri
(mm)
Dybde (mm)

Dybde maks. (mm)
Dybde min. (mm)
Hgjde (mm)

Hgjde maks. (mm)
Hajde min. (mm):
Bredde (mm)
Nettovaegt (kg)
Slangelaengde (mm)

Anslutningsmal
Tilslutning tilledt vand (tommer)
Tilslutning slange

BRUSESTANGSAET MIX SLIM SQUARE
150CC SORT M 250X250

Artnr: 1381826

Komplet loftbruser i hej kvalitet med tyndt, elegant firkantet brusehoved lavet af
rustfrit stal, 250x250 eller 300x300 mm. Valg mellem farverne krom eller mat
sort. Solidt blandingsbatteri lavet af messing med skoldbarriere og
varmebeskyttelse, et varmebeskyttende lag. Bruserstang med teleskopfunktion,
du kan nemt justere hgjden selv mellem 780-1390 mm. Justerbare vaegbeslag i
dybden. AntiTwist, hvilket betyder at brusebadhandtaget kan rotere frit uden at
slangen vrides. Praktisk og stilfuld handbruser i ABS. Anti-kalk-system der nemt
fierner kalk i brusehovedet og handbruseren. Med Water Save betyder det, at du
bruger mindre vand. 10 |/ min.
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Materiale og overfladebehandling

56169733 Farve Sort
8283061 Primaert materiale Messing, Rustfrit stal
7330027114606 Overfladebehandling Lakeret
Ja Overfladefinish Mat
Emballagemal og -vaegt
ENT111 Emballagens bredde (m) 0,392
Ja Emballagens hgjde (m) 0,123
ECO11613 Emballagens laengde (m) 0,800
Klass 1 Bruttovaegt (kg) 7,300
Qvrigt
150 Blandingsbatteri Ja
Brusesaet Ja
545
Brusestangsaet Ja
560
535
1000
1390
780
300
6
1500
G3/4
12"



VEDLIGEHOLDELSESVEJLEDNING

Fjern saebe- og kalkrester dagligt med en fugtig kiud. Undga at bruge rengeringsmidler, der er aetsende, syreholdige eller slibende, eftersom de kan
forarsage varig skade pa forkromede, lakerede eller forgyldte overflader.

Laes mere pa hafa.dk


https://www.hafa.dk/badevaerelse-sortiment/brusestangsaet-brusesaet/brusestangsaet/brusestangsaet-mix-slim-square-150cc-sort-m-250x250-brusehoved

